
Меню напитков

Чай

Чай черный Лапсан сушонг 200/400/600 мл 215/255/275

Чай Вечерний  (ромашка, мята,
горные травы)

200/400/600 мл 215/255/275

Чай пуэр рассыпной 200/400/600 мл 215/255/275

Чай чёрный Ассам 200/400/600 мл 215/255/275

Чай чёрный с чабрецом 200/400/600 мл 215/255/275

Чай чёрный Эрл Грей 200/400/600 мл 215/255/275

Чай зелёный Сенча

200/400/600 мл 215/255/275

Чай зелёный Ганпаудер

200/400/600 мл 215/255/275

Чай чёрный Лапсан сушонг

200/400/600 мл 215/255/275

Чай матча на альтернативном молоке 200/300/400 мл 315/335/375
Чай матча 200/300/400 мл 260/300/340

Северный (клюква, имбирь, розмарин) 350 мл 315

Солнечная облепиха 350 мл 315

Манго-ромашка 350 мл 315
Смородина-мята 350 мл 315

Горячие напитки

Летние напитки
Милкшейки
Классика

Клубника

Шоколад

Малина

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

265

325

325

325

Домашние лимонады

Манговая ягодка 400 мл 325
Земляничный грейпфрут 400 мл 325
Малиновый мохито 400 мл 325
Классический мохито 400 мл 325


